


แบบสรุปราคากลาง งานทาง


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 265 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 927.50 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน
 สถานที่ก่อสร้าง : ซอย รพ.สต.บ้านไทยประจัน หมู่ที่ 5 บ้านไทยประจัน ตำบลยางหัก อำเภอบางบัวทอง จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 27 กุมภาพันธ์ 2566 น้ำมัน 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	หินคลุก	ลบ.ม	185.50	494.01	91,638.86	1.3624	124,848.78	124,848.78
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม	27.82	549.55	15,288.48	1.3624	20,829.03	20,829.03
3	PRIME COAT	ตร.ม	927.50	35.31	32,750.03	1.3624	44,618.63	44,618.63
4	งานผิวทางแอสฟัลติก หนา 0.05 ม.	ตร.ม	927.50	293.85	272,545.88	1.3624	371,316.50	371,316.50
5	งานตีเส้นผิวจราจร THERMOPLASTIC	ตร.ม	79.50	289.00	22,975.50	1.3624	31,301.82	31,301.82
	PAINT							
6	ท่อระบายน้ำเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร	ท่อน	8	1,820.00	14,560.00	1.3624	19,836.54	19,836.54
รวมเป็นเงิน								612,751.30
ปรับเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง								612,700.00
ตัวอักษร (-หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)								

Factor งานทาง = 1.3624
 เงินล่วงหน้าจ่าย = 0
 เงินประกันผลงาน = 0
 ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6%
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
 (นายสันต์ เชื้อนเชื้อ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นายพรศักดิ์ พรอริย์)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายสุรัตน์ จอมเกตุ)
 ผู้ช่วยนิติกร

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นายเชาว์ กล้าหาญ)
 รองนายก อบต.ยางหัก

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายสุชุม ทองกอก)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  อนุมัติ
 (นายณัฐพล อังกินันท์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก